
Přílohač. 2 k vyhlášce č. 335/2006 Sb.
V Z O R U P L A T N ĚN Í N Á R O K U

Příjmení Jméno Dodatek**

Právnická osoba

Adresa trvalého bydlištěfyzické osoby nebo sídla právnické osoby
Okres Obec Ulice Č. domu

PSČ

Název a sídlo peněžního ústavu** Číslo účtu** Kód banky** Specifický symbol**

Žádost o náhradu újmy
za omezení lesního hospodaření

Registrační číslo žádosti*

Datum přijetí žádosti*

Celkový počet listůžádosti*

Fyzická osoba

Číslo občanského průkazu (u fyzické osoby), popř.
jiného obdobného průkazu (s jeho specifikací)

Datum narození Titul**

Identifikační číslo, bylo-li přiděleno

Obchodní firma nebo název Jméno a příjmení oprávněného zástupce

Identifikační číslo (u právnické osoby) Právní forma

Telefon** Fax** E-mail**

Požadovaná výše náhrady vypočtená postupem podle vyhlášky



Odůvodnění nároku odkazem na ustanovení zákona, případněprováděcích právních předpisůnebo na rozhodnutí, závazné
stanovisko nebo souhlas vydaný na základězákona nebo jeho prováděcích právních předpisů

Výměra (plocha), pro nižse náhrada uplatňuje, v metrech čtverečních nebo v hektarech s přesností na čtyři desetinná místa

Druh pozemku

Čestné prohlášení o finanční částce poskytnuté z veřejných prostředkův kalendářním roce, za který je náhrada požadována,
vlastníku nebo nájemci pozemku na účel odpovídající omezení; má-li podklad finanční částky vyplacené v předcházejících letech z
veřejných rozpočtůvztah ke kalendářnímu roku, za který je náhrada požadována, téžčestné prohlášení o těchto finančních
částkách (při nedostatku místa pokračujte v příloze)



Prohlášení
Prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem uvedl(a), jsou pravdivé a úplné. Jsem si vědom(a)
právních následkůpřípadného uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů.
V Dne Podpis

Žádost vyplňte psacím strojem, nebo čitelněhůlkovým písmem. Razítko žadatele
* žadatel nevyplňuje (u práv.osoby vždy)
** nepovinný údaj

dotační titul, příspěvek, kompenzace

účel, na který
byla částka
poskytnuta
(specifikace

opatření)
poskytnutá
částka v Kč

výměra pozemku, na
který bylačástka

poskytnuta
rok poskytnutí

částky


